
I
i,i

I Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342IIY

377 01 Jindřichův Hradec

SMLOUVA o PRovÁnĚNÍ BnUSLAŘSKÉ
VYUKY

Smluvní strany: u

POSKYTOVATEL: Děti do bruslíz.s.
sídlo Na Palici342
377 0l Jindřichův Hradec
IČ:04537483

na straně jedné dále jen jako ,,po,slgltovatel"

a

Šxola, Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod,
Příčná 191

Havlíčkův Brod 580 0l
lČ: 750l5l96

na straně druhé dále jen jako,, škola"

uzavřely níže uvedeného dne tuto:

smlouvu o provádění bruslařské výuky

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provádění bruslařské vli,uky ze strany poskytovatele pro

děti školy.

II.
Termín plnění

Bruslařská výuka bude probíhat ve dnech školního vyučování v rámci rozvrhu
hodin, který bude předem dohodnut se školou.



Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342tIY

377 0l Jindřichův Hradec

ilI.
Místo plnění

Bruslařská výuka bude probíhatv areáluzimniho stadionu v Havlíčkově
Brodě ( dále jen zimní stadion).

1)

2)

l)

IV.
Úhrada

§l"t" se zavazuje informovat zákonné zásfupce dětí účastnících se kurzu
DDB o.způsobu a splatnosti úhrady - online platbou formou platební brányna stránkách www.detidobrusli.cz, píed žahájením brusiařské výuký.
V ceně je zahrnuto kurzovné 1050,- Kč, úrazové pojištění 50,- Kč.

škoh se zavazujeuhradit zapronájemledové plochy částku ve výši
stanovené pro příslušný školní rok na základě poskytovatelem vystavené
faktury.

V.
Povinnosti školy

seznámit prokazatelným způsobem děti a pedagogické pracovníky s
organizačními a bezpečnostními pokyny školy á ňovozní* řádem
zimního stadionu.

Ověřit odbornou úroveň poskytované výuky

Ověřit podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany dětí

zajistit dětem kva|ifikovaný doprovod pedagogickými pracovníky na
kurz výuky bruslení.

zaji stit.nepřetžito u přítomn ost pedagogi ckého pracovn íka po ce l ou d obu
výuky bruslení v prostoru zimního stadionu.

vI.
Povinnosti pedagogického pracovníka školy

Mít přehled o celém prostoru vyuky a všech dětech, které se vyuky zúčasíní.

zkontrolovat počty dětí před zabájenímvyuky a po jejím ukončení.

provádět záznamo přítomnosti dětí do dochtázkových lisiů jednotlivých tříd.

5)

2)

3)

4)

l)

z)

5)



Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342tIY

377 0l Jindřichův Hradec

4) přerušit nebo ukončit výuku bruslení v případě, že dojde k hrubému

porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví dětí.

5) převzít odpovědnost během bruslařské výuky zaty děti, kteréjsou z

různých důvodů (nevolnost, odchod na WC aj.) nuceny přerušit vyluku a

nejsou na ledové ploše.

6) Informovat rodiče dětí o povinnosti dítě řádně na hodinu bruslení připravit,

tzn. zejména vhodným oblečením a nabroušenými bruslemi,

7) samotní pedagogičtípracovníci na ledovou plochu v obuvi nevstupují s

ohledem na riziko úrazu av souladu s ustanovením provozního řádu

zimního stadionu a v opačném případě jednají na vlastní odpovědnost a

nebezpečí. o tomto bezpečnostním pokynujsou předem poučeníjak
poskýovatelem l,ýuky, tak školou.

vII.
Povin nosti poskytovatele

1) Dodržovat bezpečnostní pokyny školy při výuce bruslení.

2) předložit řediteli školy před započetím kurzu bruslení Provozní řád zimního
stadionu.

3) Zajistit odbornou úroveň výuky kvalifikovanými osobami.

4) Bezodkladně odvolat výuku bruslení v případě havárie v budově zimního
stadionu, čijiného závažného důvodu odstávky zimního stadionu.

5) ]rJabídnout škole náhradní termíny výuky za výuku neuskutečněnou z

důvodu na straně poskytovatele.

VIII.
povinnosti trenérů bruslení

1) Odpovídat za průběh vlastní vYuky bruslení.

2) odpovídat zabezpečnost dětí a dodržování pravidel Provozního řádu

Zimního stadionu přibezprostředním procesu výuky dětí na ledě zimního
stadionu, (Trenér přebírá odpovědnostza ďéíi píi zahájení vYuky)

3) poskýnout pedagogickým pracovníkům součinnost při zavazování arozva,
zování bruslí před, resp. po výuce bruslení.



Děti do bruslí zs.
Na Palici 342IIY

377 0l Jindřichův Hradec

Ix.
práva trenéra bruslení

1) Přerušit výuku avykánat neukazněné dítě a předat jej pedagogickému
pracovníkovi školy v případě, že dítě nebude respektovat pokyny trenéra a
bude se chovat nevhodně ve vlastním procesu výuky při pobytu na ledě
zimního stadionu, kterým by ohrozilo bezpečnost svoji nebo ostatních dětí.

2) Zařaditjej po dohodě s pedagogick;ým dozorem a zklidnění dítěte zpět do
procesu vYuky bruslení.

3) Nevpustit na ledovou plochu dítě, které nebude mít řádně nabroušené
brusle či nebude mít helmu.

x.
závérečná ustanovení

l) Tato smlouva může b;ýt měněna pouze písemně formou dodatků se
souh|asem obou smluvních stran.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. ode dne jejího podpisu do
31.12.2023.

3) Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si smlouvu přečetli, s jejím
obsahem souhlasí, což sfurzují svými podpisy.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž
po jednom obdňíkuždá smluvní strana.

il í lla
V J. Hradci dne......,,'.-' ,'

/
Y..ť... 2Š!2E..,a"".4} . 

Ll, 20 23

Poskytovatel Skola

4


